Th. Seld. Written by Young's own Hand. To examin at some time or

other whether these be part of those MSS*. Notes of his that I have

amongst Dr
. Smith's MSS. papers.

6 Out of BP. Barlows MSS. in

Bibl. BodL Num. 9. p. 125. The Custome of the Manner of Wood-

stocke. . . 40
E Coll. Dodesworthij Vol. 35. fol. 5. a.

Concessio Manerij de Hedington in Com. Oxon. facta R. Edwardo. Ex
rubro libro Scaccarij.
Omnibus Christi fidelibus ad quos praesentes litterae pervenerint Hugo de

Plessetis salutem in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse,
& hac carta mea confirmasse magnifico principi ac domino meo karissimo

domino Edwardo Regi Angliae illustri & heredibus suis Manerium de Hedindon
cum membris, hundr^is, libertatibus, consuetudinibus, & omnibus alijs perti-

1 Redundat.
2 Sic cum sex punctis subler positis. Quin & e regiom in ora codicis manus scripsit

recentior, 5. R. i.

3 Henrici MS.
4 Menentes MS. 5 L. qualis.
6

I have printed it in the 8l* Vol. of Leland's Itin.
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nentijs suis. Quod quidem Manerium est de corona ipsius Domini Regis

Angliae, habend. & tenend. eidem Domino Regi & heredibus suis quietum pro

me & heredibus meis cum membris, hundris, libertatibus & consuetudinibus, &
omnibus alijs pertinency's suis quocunque nomine censeantur in perpetuum.

Et ego Hugo & heredes mei praedictum Manerium cum universis & singulis

pertinentijs suis praedictis & omnibus alijs ad praedicta manerium, membra,

hundm/a, pertinentibus quocunque nomine censeantur praefato Domino Regi

& heredibus suis contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, & in

perpetuum defendemus. In cujus rei testimonium &c.

10 Carta Regis Job. qua concedit Man. de Hedington in Com. Oxon. Thomae

Basset. Ex Dodesworthij Coll. Vol. 25. fol. 84 b.

Johannes Dei gratia &c. Sciatis nos dedisse, concessisse, & praesenti carta

confirmasse dilecto nostro Thomae Basset pro homagio & servitio suo totum

Manerium de Hedindone (Oxon.) cum pertinentijs. Habend. ei & heredibus

suis de nobis & heredibus nostris per servitium feodi unius militaris, & pro
xx lib. annuatim inde reddendis ad duo scaccaria nostra, scilicet ad scaccharium

Sci
. Michaelis x11

. & ad scaccharium Paschae x11
. pro omni servitio. Quare

volumus & firmiter pracipimus quod praedictus Thomas & heredes sui post eum
habeant & teneant praedictum Manerium de Hedingdon cum omnibus perti-

20 nentijs bene & in pace, libere & quiete, integre, plenarie & honorifice in